
S7:^ '^
2

H

v.
^;

^ w

Rep.n.

UNIVERSITÀ
di VERONA

Prot. n.

Facoltà
di MEDICINA
E CHIRURGIA

Preside

Class. 11/18 del

IL PRESIDE VICARIO

VISTO l'art. 1, comma 1 della legge 170/2003;
VISTO l'art. 2, comma 3 del DM 198/2003;
VISTO l'art. 13 della Legge 341/1990;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l'attivazione dei servizi di tutorato DR Rep. rep. n. 8939

del 6 agosto 2024;
VISTE la delibera del Senato Accademico del 01.07.2025 "Assegnazione quote FDD e fondo

per assegni di tutorato a.a. 2025/2026 e definizione compenso orario";
VISTA La delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 24.07.2025;
VISTO il verbale redatto dai Docenti di riferimento dei Corsi di Laurea magistrale a ciclo unico

in Medicina e Chirurgia per le tipologie di assegno indicate nel bando;

DECRETA

Art. 1 - Viene accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura di selezione per il conferimento
di assegni per il tutorato didattico per i Corsi di Laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e
Chirurgia dell'Università degli Studi di Verona attivati dalla Facoltà di Medicina e Chirurgia per l'A.A.
2025/2026 (Bando Rep. n. 164/2026 Prot. n. 6952 del 12/01/2026) -tipologia assegni B1 - B5

Art. 2 - La Commissione incaricata delle procedure di valutazione e selezione ha stilato la
graduatoria allegata al presente provvedimento.

Art. 3-11 presente decreto viene pubblicato sul sito web all'indirizzo
httD://www.medicina.univr.it/fol/main ed ha efficacia immediata.

Allegato 1

Prbfessor Angelo tìel

v v

l



 

1 
 

Preside 

 
BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITÀ DI TUTORATO DESTINATO ALLE ISCRITTE E AGLI ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA 
MAGISTRALE A CICLO UNICO E CORSI DI DOTTORATO DI RICERCA DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA 
E CHIRURGIA A.A. 2025/2026 - (Bando Rep. 164/2026 Prot n. 6952 del 12/01/2026) 
 

 
 

 
GRADUATORIA COD. B1 Esercitazione a piccoli gruppi su manichini– Tutorato didattico 
 

ID domanda  

2473091  

 
Idoneo 

 
 
 
GRADUATORIA COD. B5 Esercitazioni di Matematica e Statistica – Tutorato didattico 
 

ID domanda  

 
2477540 

 
Idoneo 

 

 

 


